(55) 96130393 (42) 91434572 (55) 99971309 andrevolvo370@gmail.com

Sicredi

0523 Conta Corrente 13489-9

Andre da Silva Silveira 033.861.220-35

JOAO ROBERTO BERTASSO

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Prata

9BVAS02C1AE759194 2010/2010

MMM0E35 210704055 R$ 261.926,00

Duzentos e sessenta e um mil e novecentos e vinte e seis reais 516105-3

Uruguaiana 20 Junho 2022

Adesão       

R$ 261.926,00 R$ 1.186,92 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Uruguaiana 20 Junho 2022